CONTEÚDOS DIGITAIS DE FORMA ESTRATÉGICA PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE IRAPUÃ/SP.  

1.2. Os interessados deverão observar as especificações e condições de fornecimento 

constantes no Termo de Referência. 

1.3. Valor global máximo aceitável pela administração: R$ 1.906.159,92 (um milhão, 

novecentos e seis mil, cento e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos), devendo 

ser respeitado o valor máximo de cada item constante da tabela abaixo. 

Código Descrição Qtd. Valor Médio Valor Total 

Médio 

1 055.217

.001 

SOLUÇÃO TECNOLÓGICA - COM DISPOSITIVO COM TAMANHO DE 75”,